
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1846

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Самая лучшая новогодняя 
открытка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Садовникова Анна Викторовна ДП-1846-78541 от 17.01.2022
6) Олейник Елена Николаевна ДП-1846-78936 от 17.01.2022
7) Борчина Татьяна Александровна ДП-1846-78957 от 17.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Самая лучшая новогодняя открытка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Новожилов 
Демьян

Упадышева 
Ирина 
Леонидовна

"А за окном - РОЖДЕСТВО" 2 место ДП-1846-
77588

2 Пушкарев 
Кирилл

Алиева 
Самира Самид 
кызы

Новогодняя открытка 2 место ДП-1846-
77602

3 Цегельная 
Анастасия

Кустова Анна 
Никифоровна Снегирь на ветке 1 место ДП-1846-

77687

4 Леушин 
Стефан

Минегалиева 
Татьяна 
Дмитриевна

«Новогоднее чудо» 1 место ДП-1846-
77799

5 Петрова 
Юлиана

Лапшова 
Наталия 
Владимировна

Новогодняя ночь 1 место ДП-1846-
77815

6 Иванов Артем
Лапшова 
Наталия 
Владимировна

Новогодняя флористика 3 место ДП-1846-
77818



7 Селянин Артем
Лапшова 
Наталия 
Владимировна

Волшебная корзиночка 3 место ДП-1846-
77821

8 Артюшенко 
Маша

Джаджанидзе 
Людмила 
Александровна

"Ёлочка" 2 место ДП-1846-
78299

9

Дети 
младшей 
группы № 12 ( 
25 человек)

Хухорова 
Ангелина 
Леонидовна

Удивительный тигренок 2 место ДП-1846-
78445

10 Папанова Вика
Новикова 
Ольга 
Владимировна

"Новогоднее поздравление" 1 место ДП-1846-
78497

11 Чумаченко 
Алёша

Бочкова Нина 
Александровна "Новогодняя открытка" 1 место ДП-1846-

78500

12 Моргунова 
Вероника

Жарикова 
Вера 
Михайловна

Поздравительная открытка 1 место ДП-1846-
78509

13 Степанян 
Милана

Корчевская 
Александра 
Валерьевна

"С Новым годом!" 2 место ДП-1846-
78566

14
Воспитанники 
старшей 
группы №3

Надежда 
Ивановна 
Агальцева

"Тигр-символ года" 1 место ДП-1846-
78569

15 Ивченкова 
Даша

Новикова 
Галина 
Михайловна

Зимой 3 место ДП-1846-
78575

16 Калугин 
Андрей

Семенова 
Кристина 
Юрьевна

Новогодняя открытка 2 место ДП-1846-
78617

17 Привалова 
Василиса

Семенова 
Кристина 
Юрьевна

ОТкрытка "С Новым Годом!" 2 место ДП-1846-
78618

18 Воробченко 
Серафима

Колиниченко 
Елена 
Николаевна

Новогоднее окошко 1 место ДП-1846-
78676

19 Группа 
"Золушка"

Черевичкина 
Любовь 
Игоревна

Новогодняя открытка 1 место ДП-1846-
78705

20 Полякова 
Василиса

Глебова 
Наталья 
Алексеевна

"Волшебный Новый год! 1 место ДП-1846-
78712

21 Красильникова 
Вика

Ольга 
Павловна 
Тюрина

Зимняя красавица 3 место ДП-1846-
78729



22 Уварова Кира
Ольга 
Павловна 
Тюрина

Как красива наша ёлка! 2 место ДП-1846-
78730

23
Выприцкий 
Алексей 
Алексеевич

Андреяшина 
Светлана 
Владимировна

"С Новым годом Тигра" 1 место ДП-1846-
78750

24 Канавченко 
Дарья

Санникова 
Ольга 
Викторовна

Волшебный снеговик 2 место ДП-1846-
78808

25 Морозов 
Дмитрий

Бартенева 
Лиана 
Владимировна

Чудесная рукавичка 2 место ДП-1846-
78855

26 Рубцова 
Екатерина

Скороходова 
Виктория 
Владимировна

Лесная гостья 3 место ДП-1846-
78864

27 Москвичева 
Кристина

Сергейчук 
Екатерина 
Дмитриевна

"Новогодняя открытка" 3 место ДП-1846-
78895

28 Москвичева 
Кристина

Руднева 
Наталия 
Анатольевна

"с Новым годом!". 1 место ДП-1846-
78896

29 Юдичева 
Евангелия

Сергейчук 
Екатерина 
Дмитриевна

"Открытка дедушке." 2 место ДП-1846-
78897

30 Зубок Миша
Руднева 
Наталия 
Анатольевна

"С праздником" 2 место ДП-1846-
78898

31 Брюханов 
Макар

Руднева 
Наталия 
Анатольевна

"На ёлочку" 1 место ДП-1846-
78899

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


